
Partdrawing for  1806B - SchaafPartdrawing for  1806B - SchaafPartdrawing for  1806B - SchaafPartdrawing for  1806B - Schaaf

1



Partdrawing for  1806B - SchaafPartdrawing for  1806B - SchaafPartdrawing for  1806B - SchaafPartdrawing for  1806B - Schaaf

2

Nr. Part nr. Name

001 695123-3 Netsnoer 2X1.50 4.0Mtr A

003 682505-8 Kabeltule 10-90 A

004 911158-9 Schroef 4X30

005 911300-2 Kruiskopschroef 5X75 A

006 911213-7 Schroef M5X12 A

007 181151-9 Handgreep Set 1805B *

008 911253-5 Schroef 5X30 A

009 156414-2 Motorhuis 1805B

010 911133-5 Schroef 4X18

011 687001-1 Klemstrip

012 911103-4 Schroef 4X6 Vc3210L

013 651028-7 Schakelaar Sw-10 6510122

014 911228-4 Schroef 5X20

015 281007-7 Kabelveer 1805B *

016 911324-8 Schroef 6X16

017 854895-1 Naamplaat 1806B

019 271249-1 Knop 62 1805B *

020 253004-3 Sluitring 13 *

021 911158-9 Schroef 4X30

023 912207-5 Verzonken Schroef M5X10 A

024 285004-5 Lagerafdekking 38 1805B P

024-1 285022-3 Lagerafdekking 38 1805B A

025 912207-5 Verzonken Schroef M5X10 A

026-1 159943-4 Frame 1806B A

027 423094-2 Rubberen Pakking 1806

028 231233-8 Drukveer 24 *

029 315575-9 Voorzool 1806 P

029-1 316917-0 Voorzool 1806 A

030 265322-7 Zeskantbout 6X18 1050Dw P

031 187675-3 Beitelklemplaatset 1806B A

032 341376-9 Ring 10 1805B

033 263002-9 Rubber Pen 4 6413 A

034 211066-7 Kogellager 6200Llb

035 911256-9 Schroef 5X35

036 643650-4 Koolborstelhouderdop A

037 181044-0 Koolborstel Set Cb-153 P

038 251212-0 Schroef Beitelhouder 1806B

039 161132-9 Beitelwals 1806B

040 341377-7 Ring 12 1805B

041 211129-9 Kogellager 6201Ddw P

042 523025-2 Veld 1805B

043 263013-4 Rubber Pen 4

044 211066-7 Kogellager 6200Llb

045 681635-2 Isolatiering A

046 513388-4 Anker 1805B

048 222007-8 V-Snaarschijf 6-23L 1806B



Partdrawing for  1806B - SchaafPartdrawing for  1806B - SchaafPartdrawing for  1806B - SchaafPartdrawing for  1806B - Schaaf

3

Nr. Part nr. Name

049 911263-2 Schroef 5X40 A

050 152214-8 Lagerschild 1805B

051 341384-0 Ring 26 1805B *

052 211129-9 Kogellager 6201Ddw P

053 213102-5 Stofafdichting 12

054 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

055 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

056 157024-8 Lagerschild 1805B P

056-1 159942-6 Lagerschild 1805B A

057 911121-2 Schroef 4X14

058 222006-0 V-Snaarschijf 6-30 1806B

059 225042-5 V-Snaar 6-304 1805B

060 343301-6 Beschermkap 1806B P

060-1 347B54-1 Beschermkap 1806B A

061 912207-5 Verzonken Schroef M5X10 A

062 181151-9 Handgreep Set 1805B *


